

Gmina Mykanów

ul. Samorządowa 1
42-233 Mykanów
tel. (034) 32-88-019
www. www.mykanow.pl
e-mail: ug@mykanow.pl



Mykanów dn. 04.05.2023r.

GKZ.271.7.2023

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego dot.: „ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY OŚWIETLENIA ULICZNEGO ORAZ BUDYNKÓW KOMUNALNYCH GMINY MYKANÓW. „

Gmina Mykanów poniżej zamieszcza odpowiedź na zapytania do SWZ otrzymane w dniu 04.05.2023r.

Pytanie nr. 1

Czy Zamawiający dopuści usunięcie zapisu o karach umownych za odstąpienie od umowy z winy Zamawiającego i Wykonawcy?

W chwili obecnej kary są rażąco wygórowane. Jednocześnie powoduje to, że wykonawcy nie mają żadnej racjonalnej możliwości oceny ryzyka w zakresie kar umownych. Jest to o tyle niekorzystne dla Zamawiającego, że spowoduje złożenie oferty przez podmiot/y które założą ogromne kwoty skrajnie zwiększając cenę oferty albo brak będzie jakichkolwiek rozsądnych ofert w postępowaniu

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokonuje zmiany

Pytanie nr. 2

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji, czy Zamawiający posiada:

a) status wytwórcy, o którym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest podmiotem wytwarzającym energię elektryczną lub ciepło z odnawialnych źródeł energii lub wytwarza biogaz rolniczy w instalacjach odnawialnego źródła energii,

b) status prosumenta energii odnawialnej, o którym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest odbiorcą końcowym wytwarzającym energię elektryczną wyłącznie z odnawialnych źródeł energii na własne potrzeby w mikroinstalacji, pod warunkiem, że wytwarzanie o którym mowa powyżej, nie stanowi przedmiotu przeważającej działalności gospodarczej określonej zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. 2020 r. poz. 443 ze zm.) ?

Odpowiedź

Zamawiający nie posiada ani statusu wytwórcy ani statusu prosumenta energii odnawialnej.

Pytanie nr. 3

Czy Zamawiający jest świadom, iż procedura zmiany sprzedawcy trwa niezmiennie 21 dni, z tego powodu rozpoczęcie świadczenia usługi sprzedaży od 01.06.2023 może nie być możliwe. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość rozpoczęcia świadczenia usług sprzedaży od 01.07.2023 lub „ po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy”?.?

Odpowiedź:

Rozpoczęcie sprzedaży energii ma rozpocząć się zgodnie z zapisem w projekcie umowy w

„§7 Obowiązki umowy, wypowiedzenie umowy, wstrzymanie dostaw

1. Umowa wchodzi w życie w zakresie każdego punktu poboru energii elektrycznej z dniemr. lecz nie wcześniej niż z dniem skutecznego rozwiązania dotychczasowych umów sprzedaży energii elektrycznej oraz pozytywnym zakończeniu procedury zmiany sprzedawcy.”

Pytanie nr. 4

Witam, wobec postępowania na dostawę energii elektrycznej, Wykonawca wnosi o rozbić w formularzu cenowym ceny jednostkowej na podział ceny na poszczególne lata dostawy tj. możliwości złożenia innej ceny energii elektrycznej dla dostawy w 2023r oraz innej w 2024r, wobec ustawy z dnia 27-10-2022r o środkach nadzwyczajnych mających na celu ograniczenie wysokości cen energii elektrycznej oraz wsparciu niektórych odbiorców w 2023 roku.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokonuje zmiany

Niniejsze odpowiedzi stają się integralną częścią SWZ.

Wójt Gminy Mykanów

/-/ mgr inż. Dariusz Pomada